РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «СОСНОВО-ОЗЕРСКОЕ»
с. Сосново-Озерское                                                                 от «03»  августа 2021 г.

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Сосново-Озерское» Еравнинского района
Присутствовали:
Председательствующий: Дондоков Э.Б..  – глава муниципального образования «Сосново-Озерское», председатель Совета депутатов сельского поселения.
Секретарь: Дымбрылова Н.Г. – ведущий специалист АМО «Сосново-Озерское», член комиссии.
Всего присутствовало 43 человек.
Повестка публичных слушаний:
1.О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений вносимых в Устав МО «Сосново-Озерское».
2. Прения.
Утвержден регламент: докладчику – 15 минут, прения до 5-ти минут.
Слушали. Э.Б.Дондоков – глава МО «Сосново-Озерское»: пояснил, что в целях соблюдения действующего федерального и республиканского законодательства необходимо внести в Устав МО «Сосново-Озерское» изменения и дополнения.
По итогам обсуждения проекта решения Совета депутатов МО «Сосново-Озерское» от 17 июля 2021 г. №28/1 о принятии и обнародовании проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сосново-Озерское» участники публичных слушаний рекомендуют утвердить проект муниципального правового акта о внесений изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сосново-Озерское» от  17 июля 2021 г. №28/1.
Вопрос ставится на голосование:
«За» проголосовали: 43 человек
Против:0
Воздержавшихся: 0

 Председатель собрания                                       _____________  Э.Б. Дондоков

Секретарь собрания                                             _____________   Н.Г. Дымбрылова